
VOPICE
K L U B O V Ý  M A G A Z Í N

PŘEDSTAVUJEME
SOUPEŘE

Ve 2. kole hrajeme s
Kralupy Wolves

GORILÍ
ROZHOVOR

aéftrenér klubu se
rozpovídal

STATISTIKY
PŘED PLAY-UP

Data pro fanoubky
statistik.

Č
.0

5
 •

  Z
D

A
R

M
A

 



PROGRAM 2. KOLA PLAY-UP
9.3.2024 19:00h

FBŠ ATT Gorily Plzeň - Kralupy Wolves
(Sportovní hala Krašovská)

10.3.2024 19:00h

FBŠ ATT Gorily Plzeň - Kralupy Wolves
(Sportovní hala Krašovská)

16.3.2024 --:--h

Kralupy Wolves - FBŠ ATT Gorily Plzeň 
(Kralupy)

17.3.2024 --:--h

TJ Sokol Dvůr Králové n.L. - FBŠ ATT Gorily Plzeň 
(Kralupy)

20.3.2024 20:00h

FBŠ ATT Gorily Plzeň - TJ Sokol Dvůr Králové n.L.
(Sportovní hala Krašovská)

Kdy se hraje play-up?

P L A Y - U P



V základní části tým Kralupy
Wolves odehrál 22 zápasů, ve
kterých získal 49 bodů za 17 výher
a 5 proher. Rozdíl skóre byl +86. 

Nejproduktivnějším hráčem týmu
v základní části byl Kristián Malík
s 43 kanadskými body za 26 gólů
a 17 asistencí. 

Dále se dařilo Adamu Carvanovi,
který nasbíral 38 kanadských bodů
stejně jako Jakub Manek.  Carvan
se stal také nejlepším střelcem
týmu.
V play-up to pálí Adamu Kozlovi.
Ve vyřazovacích zápasech nasbíral
už 11 bodů.

kralupy
wolves

S O U P E Ř



Nejlepším střelcem Goril
v základní části byl Ondra Budek.
Trefil se celkem 63 krát.
Neuvěřitelný počin! K tomu přidal
17 asistencí, což mu vyneslo místo
nejproduktivnějšího hráče týmu
se těžko uvěřitelnými 80 body
ve 22 zápasech.

Nejvíce gólových přihrávek v
základní části obstaral Matěj
Surák. Přihrál na 30 gólů a dalších
20 sám vstřelil, i tak se nestal 2.
nejproduktivnějším hráčem týmu,
tím byl Ondra Hlinovský (37+26).
V produktivitě Gorily nemají
konkurenci, postaraly se o 263
gólů do sítí soupeřů ve 22
zápasech!

V play-up je zatím lídrem bodování  
Ondra Hlinovský s 10 body a
druhý je Daniel Nicklas, který jich
má 7.

Gorily
plzeň

G O R I L Y



JSME GORILÍ RODINA



NOVÁ
ROLE
MATĚJE Náročnou roli na sebe bere

mladý trenér, který se
během posledních pěti let
trenérsky významně
posunul. Kromě klubových
povinností se Matěj věnuje
trénování na Kempech
talentované mládeže (KTM)
pro Český florbal a v létě ho
můžete vidět na oblíbených
Peaches kempech.

Od nového roku přebírá
roli klubového
šéftrenéra Matěj Surák.

R
O

Z
H

O
V

O
R

Matěji, jsem rád, že se ti
mohu položit pár otázek. Od
začátku ledna 2024 tu máme
změnu, přesouváš se do role
šéftrenéra klubu Gorily
Plzeň. S jakým plánem do
toho vstupuješ?

Ahoj všem! Ano je to tak,
beru tento krok jako velkou
výzvu a současně obrovskou
zodpovědnost. Nebylo moc
času na velké rozkoukávání.



Mým úkolem teď bude se o
všechny naše kouče starat a
rozvíjet je. Beru naše kouče jako
silnou stránku klubu. Máme teď
od nejmenších dětí po juniory
trenéry, kteří na sobě chtějí dále
pracovat a kteří florbalem žijí. To
je pro mne zásadní. Zároveň jsem
rád za jejich vztah k dětem. Je
pro mne důležité, aby každý
trenér byl pro děti dobrým
průvodcem na jejich cestě.

Celý rozhovor si můžete přečíst
na webu klubu.

R
O

Z
H

O
V

O
R

Už teď intenzivně pracuji s
jasným cílem a zadáním –
budovat a posouvat klub, kde na
konci cesty bude respektovaná,
úspěšná organizace plná
spokojených dětí, hráčů a rodičů.

Ve spolupráci se všemi trenéry
chci vylepšovat tréninkový
proces mládeže. Ten musíme
nejen dobře nastavit, ale i
odkomunikovat. K dětem i
rodičům. Naším cílem je každého
jednotlivého hráče posunout na
jeho osobní sportovní maximum.
Současně pak co nejlépe
pracovat s mentálním a lidským
nastavením. Rozvíjet svěřence
komplexně, což se všechno
následně propisuje do běžného
života. Chceme být dobrým
parťákem dětí i jejich rodičů.
Když tohle funguje – vše jde
mnohem lépe a snáz.

Budeš chtít něco měnit nebo
něco nastavovat jinak už nyní?

V polovině sezóny nic zásadního
měnit nechci a nebudu. Na co se
chci zaměřit, je tréninkový
proces. Proces s větším detailem
pro jednotlivé kategorie. 

Vytváření prostředí, ve kterém
se budou hráči zlepšovat. To už v
téhle chvíli reálně řeším ve
spolupráci s trenéry.

Velkou důležitost přikládáme ke
vzdělání trenérů, ale i osvětě
naší práce u samotných hráčů a v
neposlední řadě i rodičů. To, že
to začíná fungovat, ukázala
například velká účast na
čtvrtečním semináři našeho
kondičního trenéra Davida Šádka
v Area D.

Uchopím aktivněji spolupráci s
FBŠ Bohemians, jelikož spoustu
jejich odchovanců hraje v našem
A týmu a je nám sympatická
jejich práce s mládeží. Plánujeme
s Honzou Šobotníkem návštěvy
našich malých Gorilek a trenérů
v Praze a naopak.

Máš u každé kategorie hlavního
trenéra nebo dokonce
vyrovnané dvojice, to je velká
výhoda, že?

Uvědomil jsem si to po odchodu
bývalého manažera. Všichni v
klubu se dokázali stmelit a dá se
říci, že začali pracovat ještě
pečlivěji. 



2004-2024
LETOS SLAVÍME VÝROČÍ 

20 LET KLUBU



DĚTI Z 33. ZŠ
POSTUPUJÍ NA
REPUBLIKOVÉ
FINÁLE ČEPS
CUPU

Potom, co uspěli už v okresním kole mezi plzeňskými
školami, zamířili společně s dalšími 7 soupeři do krajského
finále. První místo ve skupině, napínavé semifinále i
vítězné finále bylo odměnou za skvělou práci a přístup.

Trenér a také zároveň učitel na 33. ZŠ, Ondřej Budek, si
pochvaloval právě přístup dětí, které fungovaly skvěle jako
tým. Od gólmana po posledního hráče.

Držíme palce dál, děti čeká finálový turnaj v březnu. Hraje
se v Praze. 

Skvělý úspěch mladých
Goril v dresu 33. ZŠ. V
ČEPS cupu vyhráli
krajské finále. A
postupují do toho
národního.

M
L

Á
D

E
Ž



PIJETE GORILÍ KÁVU?
V nabídce e-shopu nebo  
přímo v obchodě na
nám. Republiky v Orient
coffee najdete náš
speciál! 



PLAY-OFF
ČEKÁ TAKÉ
DOROSTENCE

Dorostenci už se v nejvyšší celostátní lize blíží k
zápasům play-off. Mají za sebou poslední kolo a jde se
na ty nejdůležitější zápasy.

Gorily půjdou do pavouka play-off z první poloviny
tabulky, soupeře pro 1. kolo máme z Plzně. Budeme hrát s
FBC Plzeň a půjde opět o zajímavé zápasy. Sledujte web
klubu, ať vám neunikne žádný zápas a přijďte dorostence
podpořit. 

Gorily v 1. lize dorostu
čekají zápasy play-off, v
1. kole budeme hrát s
týmem FBC Plzeň.



96
11
14
75
96
87
19
64
39

3
13
73

7
10
18
20
99
86
34
17
31

2
33
46
29
48
16

Vojtěch Beneš
Ondřej Budek
Adam Čech
Lukáš Čech
Lukáš Fischer
Adam Hašek
Vojtěch Hejduk
Ondřej Hlinovský
Jonáš Janata
Jiří Kratina
Kryštof Lehečka
Martin Lenárt
Jiří Lukasch
Daniel Nicklas
Jan Pojar
Tomáš Pour
Marek Schober
Ondřej Sihelský
Michal Strnad
Matěj Surák
Vojtěch Šimůnek
Jan Šobotník
Michal Štejr
Filip Tábořík
Petr Torma
Jiří Veselý
Matěj Živčák

2000
2000
2006
2006
2006
2001
2000
2001
1999
2001
2000
2003
2000
1996
2001
2000
2005
2004
2000
1999
2000
2000
1998
2000
2000
1997
1996

S
P

R
Á

V
N

E
J D

R
E

S

SOUPISKA
FBŠ ATT GORILY PLZEŇ



N
Á

Š
 S

O
U

P
E

Ř

14
1

39
9

55
97
33

6
26
91

5
19
10
81
88
34
77
32
98
12
58

8

Štěpán Berka
Jan Blaho
Luboš Brzoň
Adam Carvan
Lukáš Carvan
Jakub Hájek
Omar Hammami
Petr Husťák
Filip Janouch
Jakub Kocourek
Adam Kozel
David Kozel
Kristián Malík
Jakub Manek
Jan Michálek
Vojtěch Novák
Jan Řehák
Jan Suk
Ondřej Šimon
Karel Urban
Tomáš Veselý
Václav Veverka

trenér
Ondřej Kašpárek

2004
2003
2004
2005
1999
2003
2003
2000
1996
2004
1998
1996
2001
2000
2003
2006
2000
1999
2003
2003
2000
2002

SOUPISKA
KRALUPY WOLVES



NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ:
Ondra Budek 80 bodů/Kristián Malík 43 bodů

Srovnání
hráčů

Č Í S L A

80/43

NEJLEPŠÍ STŘELEC
Ondra Budek 63 gólů/Adam Carvan 27

63/27

NEJVÍCE PŘIHRÁVEK
Matěj Surák 30 přihrávek/Jan Michálek 19 přihrávek

30/19



BODY

Srovnání
týmů

Č Í S L A

60/49

ROZDÍL SKÓRE
151/86

ÚSPĚŠNOST PŘESILOVEK
48 %/32 %

ÚSPĚŠNOST OSLABENÍ
84 %/60 %

ÚSPĚŠNOST STŘEL
31 %/27 %

POČET STŘEL
849/760

TRESTNÉ MINUTY
86/106



Pojď hrát za Gorily a staň se součástí velké rodiny!

N
Á
B
O
R
Y

učíme florbal v plzni

Volej šéftrenérovi klubu:
Matěj Surák tel. 732 363 245 
nebo pište na info@gorilyplzen.cz



děkujeme za podporu
hlavním partnerům klubu

a partnerům klubu


